Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 28» г. Сыктывкара (МАОУ «СОШ № 28»)

«28 №-а шöр школа» Сыктывкарса муниципальнöй асшöрлуна велöдан учреждение

(«28 №-а ШШ» МАВУ)

ПРИКАЗ

от 11 февраля 2025 г.          №  15 - од

О внесении изменений в календарный учебный график

 В связи с постановлением Правительства РФ от 04.10.2024 № 1335 «О переносе

выходных дней в 2025 году»

приказываю:

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2024-2025 учебный год в п. 3 части

дополнительных выходных дней для учащихся: перенести дополнительный выходной день

для учащихся с 10.03.2025 на 10.05.2025.

2. Классным руководителям 1-11 классов донести данную информацию до учащихся и

родителей (законных представителей).

3. Зам. директора Бартовой И.И., Логиновой Н.Я. внести изменения в электронный журнал

Сетевой город. Образование до 20.02.2025

4. Учителям-предметникам провести корректировку учебных программ, учебных курсов,

курсов внеурочной деятельности до 20.02.2025.

5. Ответственному за официальный сайт школы Иванову Ю.И. разместить данный приказ

на сайт школы.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор          И.В. Дмитровская

		2025-02-12T17:26:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28" Г. СЫКТЫВКАРА